
RADA GMINY
LUBASZ

UCHWAŁA NR XXVII/265/17
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie: przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. płk Franciszka
Bartoszka w Jędrzejewie poprzez obniżenie jej struktury organizacyjnej
do struktury l-III.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 59 ust. 1, art. 59 ust. 6 w związku
z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz.
1943 ze zmianami)

Rada Gminy Lubasz uchwala co następuje:

§ 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2017 roku Publiczną Szkołę Podstawową im. płk
Franciszka Bartoszka w Jędrzejewie o strukturze klas l-VI w Publiczną Szkołę Podstawową
im. płk Franciszka Bartoszka w Jędrzejewie o strukturze klas l-III.

§ 2. Od dnia 01 września 2017 roku dzieci zamieszkałe w obwodzie Publicznej Szkoły
Podstawowej im. płk Franciszka Bartoszka w Jędrzejewie tj. Jędrzejewo, Prusinowo, Sławno,
Kamionka będą realizowały obowiązek szkolny w następujący sposób:

a) dzieci z klas l-III będą realizowały obowiązek szkolny w Publicznej Szkole
Podstawowej im. płk Franciszka Bartoszka w Jędrzejewie,

b) dzieci od klasy IV do klasy VIII będą kontynuowały naukę w Publicznej Szkole
Podstawowej im. Batalionu Spadochronowego I Armii Wojska Polskiego w Lubaszu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



UZASADNIENIE

Działając zgodnie z zapisami art. 59 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września o systemie oświaty
(Dz.U z 2016 r., poz. 1943 ze zm.) Rada Gminy Lubasz podjęła uchwałę Nr XXVI/246117
z dnia 23 lutego 2017 w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej
im. płk Franciszka Bartoszka w Jędrzejewie poprzez obniżenie jej struktury organizacyjnej
struktury I-III. O powyższym zamiarze do końca lutego 2017 roku zostali powiadomieni
wszyscy rodzice dzieci z Publicznej Szkoły Podstawowej im. płk Franciszka Bartoszka
w Jędrzej ewie, Wielkopolski Kurator Oświaty w Poznaniu oraz organizacje związkowe.
Gmina Lubasz otrzymała również Postanowienie Nr 110.3.104.2017 Wielkopolskiego
Kuratora Oświaty z dnia 28 marca 2017 roku, w którym to Kurator Oświaty opiniuje
pozytywnie przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej im. płk Franciszka Bartoszka
w Jędrzejewie poprzez obniżenie jej struktury organizacyjnej do struktury I-III.
Od dnia O l września 2017 roku dzieci zamieszkałe w obwodzie Publicznej Szkoły
Podstawowej im. płk Franciszka Bartoszka w Jędrzejewie tj. Jędrzejewo, Prusinowo, Sławno,
Kamionka będą realizowały obowiązek szkolny w następujący sposób- dzieci z klas I-III
będą realizowały obowiązek szkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. płk Franciszka
Bartoszka w Jędrzej ewie, natomiast dzieci od klasy IV do klasy VIII będą kontynuowały
naukę w Publicznej Szkole Podstawowej im. Batalionu Spadochronowego I Armii Wojska
Polskiego w Lubaszu.

2


